

Asia: VN/19841/2024

Ulosottolaitoksen toimipaikkaverkosta koskeva lausuntopyyntö

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry:n lausunto ulosottolaitoksen toimipaikkaverkoston kehittämissuunnitelmaan

Valtakunnanvoudin kanslia on valmistellut Ulosottolaitoksen tulossopimuksen mukaisesti laitoksen toimipaikkaverkoston kehittämissuunnitelman. Työnantajan kanssa käydyissä neuvotteluissa ei ole käsitelty valtion yhteistoimintalain 15 § 2 momentin mukaisesti Ulosottolaitoksen toimipaikkaverkoston kehityssuunnitelman ja sen osoittamien toimenpiteiden perusteita, vaikutuksia ja vaihtoehtoja yksimielisyyden saavuttamiseksi työnantajan ja henkilöstön välillä.

Ulosoton toimipaikkaverkosta tulee arvioida ulosoton omista lähtökohdista eikä sitä voi suoraan kopioida minkään muun viranomaisen toimipaikkaverkostosta. Ulosotto käyttää tarvittaessa pakkovaltaa täytäntöönpanon toimittamiseksi. Asiakkaiden luona suoritettavien toimitusten vuoksi (esim. omaisuuden etsintä, myynnit, häädöt, haastetiedoksiannot) vertailukohtaa voitaisiin hakea ennemmin esimerkiksi poliisin toimipaikkaverkostosta.

Esityksessä ei ole huomioitu toimitusmatkojen pidentymisen kustannusvaikutuksia. Matkakulut sekä matkustamiseen käytetty aika tulee kasvamaan. Katsomme, että mitään toimipaikkaverkosto-suunnitelmaa ei voida tehdä ilman toimitusmatkojen kustannusvaikutusten arviointia. Toimitusmatkojen osalta matkat tehdään jo tällä hetkellä suunnitelmallisesti ja matkojen pidentyminen tulee vaikeuttamaan suunnittelua ja matkojen tekemistä tai useiden toimitusten hoitamista yhdellä kertaa. Lisäksi pidentyneisiin ajomatkoihin liittyy aina turvallisuusriski.

Olemme huolissamme erityisesti keskisuurten toimipaikkojen sekä pitkien etäisyyksien päässä olevien toimipaikkojen lakkauttamisesta aiheutuvista tuloksellisen toiminnan vaarantavista

vaikutuksista. Näkemyksemme on, että kustannus- ja muiden vaikutusten arviointia tulisi jatkaa ja laatia tietoon perustuva esitys toimipaikkaverkoston kehittämisestä.

Turunen Harri

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry - Julkisten sopimusten toimialue